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i realizimit t€ aktiviteteve nga procedura zgjedhore pér zgjedhjen e rektorit t& Universitetit té
Tetovés, pér periudhén e mandatit 2023-2026

Nr.rend | AKTIVITETI KOHA E REALIZIMIT | REALIZUESI |
I. | Fillimi i procedurés pér zgjedhjen ¢ 12 maj 2023 Senati i UT-sé
rektorit
2. Formimi i komisionit universitar té 12 maj 2023 Senati i UT-s&
___ggedlueve B
3 ' Formimi i komisioneve zgjedhore 1& | 18-24 maj 2023 Ké&shillat
njésive mésimoré-
- shkencoré
| 4 Shpallja e konkursit pér zgjedhjen ¢ 18 maj 2023 — 31 maj 2023 Senati i UT-s¢
- | rektorit 31 maj — 7 gershor 2023
5. Aplikimi i kandidatéve pér zgjedhjen e Kandidatét i
rektorit 18-29 maj 2023 dorézojné
31 maj — 7 gershor 2023 aplikimet né
pérputhje me
konkursin e
shpallur
f 6. | Pércaktimi i listés s& kandidatéve t& 8 qgershor 2023 KUz
regjistruar
I T Dorézimi i listés te kandidatét me & 8 gershor 2023 KUZ
‘ drejté kundérshtimi (ankese) brenda tre
ditéve
8. Kérkesé deri te dekanét pér dorézimine | 8-9 gershor 2023 KUZ
| listave zgjedhore té njésive
| 9. Dorézimi i kérkesés (formularit) pér 14 gershor 2023 Kuz
| pércaktimin e vézhguesve té& autorizuar
10 Vendimet pas ankesave dhe shpallja e 14 gershor 2023 KUZ
- listés pérfundimtare (¢ kandidatéve pér
, rektor
i El Publikimi i programeve t& punés dhe 14 gershor 2023 KUz
- biografive t& kandidatéve
12. | Dorézimi i programeve t€ punés dhe 14 gershor 2023 KUZ
| biografive t& kandidatéve né késhillat
mésimoré-shkencoré
|




13.

' Periudha pér njohjen e kandidatéve

| pérmes programeve té publikuara dhe
prezentimit t€ programeve nga kandidatét
pas Kalendarit € pércaktuar paraprakisht
nga KUZ

-PErgatitja teknike e materialit zgjedhor.

14 — 20 gershor 2023

KUZ

14 Marrja e materialit zgjedhor 21 gershor 2023 KZNJ nga KUZ né |
| Né ora 09:00 hapésirat e
. Rektoratit
15. | Votimi i njésive 21 gershor 2023 KZNJ
l_ Nga ora 12 deri ora 14
| 16. Dorézimi i rezultateve té votimit 21 qershor 2023 KZNJ né KUZ
i nga ora |4 deri ora 16
- Shpallja e rezultateve dhe dorézimi tek 21 gershor 2023 deri ora 20:00 | KUZ
| kandidatét, dhe né rast se nuk ka
- kundérshtime, kéto jang edhe rezultatet
 pérfundimtare.
[ 18. Afati pér kundérshtimet (ankesat) e 21 —-23 gershor 2023 KUZ
| | kandidatéve
19 Vendimet pas ankesave 26 gershor 2023 KUZ
| (kundérshtimeve) - -
24). Dorézimi i materialeve né KZNJ pér 27 gershor 2023 KUZ
. rivotim - nése ka ankesa t& pranuara
21 Rivotimi i njésive - nése ka kundérshtime | 27 gershor 2023 KZNJ
_ (€ pranuara NEg ora 9:00
22 Dorézimi i rezultateve té rivotimit - nése | 27 gershor 2023 KZNJ
| ka kundgrshtime t& pranuara Nga ora 12 deri 14
23, | Shpallja e rezultateve té rivotimit dhe 27 gershor 2023 deri ora 20:00 | KZNJ né KUZ
dérgimi te kandidatét - nése ka
| - kundérshtime t& pranuara
24, Kundérshtimet e kandidatéve pér 27- 29 gershor 2023 Kandidatét né
; rezultatet e rivotimit KUZ
l_ 23, Vendime pas kundérshtimeve (ankesave) | 30 gershor 2023 KUZ
| 26. Shpallja e rezultateve pérfundimtare pér | 30 gershor 2023 KUz

zgjedhjen e rektorit

“ ol (Kiyetari | KUZ-sé
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